河合町選挙管理委員会告示第８号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第７４条第１項及び第７５条第１項並びに市町村

の合併の特例等に関する法律（昭和４０年法律第６号）第４条第１項及び第５条第１項の規

定による選挙権を有する者の総数の５０分の１の数は、３１０人である。

 市町村の合併の特例等に関する法律第５条第１５項の規定による選挙権を有する者の総数

の６分の１の数は、２，５８１人である。

 地方自治法第７６条第１項、第８０条第１項、第８１条第１項及び第８６条第１項並びに

地方教育行政の組織及び運営に関する法律（昭和３１年法律第１６２号）第８条第１項の規

定による選挙権を有する者の総数の３分の１の数は、５，１６１人である

 平成２８年 ６ 月 ３ 日

河合町選挙管理委員会

委員長 楯 澤   繁 一

河合町選挙管理委員会告示第９号

 河合町選挙管理委員会を次のとおり招集する。

平成２８年 ６月 ３日

河合町選挙管理委員会

委員長 楯 澤 繁 一

 期 日  平成２８年 ６月２１日

 場 所  河合町役場３階第５会議室

 付議すべき事件

第２４回参議院議員通常選挙に係る次の事件

選挙人名簿の選挙時登録及び随時抹消について

投票所の場所の決定について

期日前投票を行う場所の決定について

不在者投票を行う場所の決定について

開票の日時、場所の決定について

開票管理者、同職務代理者の決定について

投票管理者、同職務代理者の決定について

投票立会人の決定について

期日前投票所の投票管理者、同職務代理者の決定について

期日前投票所の投票立会人の決定について

不在者投票用紙等を郵便等をもって発送する日の決定について

開票立会人を定めるくじの日時、場所の決定

氏名等掲示の掲載順序を定めるくじの日時、場所の決定について